42. Endorsed : Vicus fori. Sciant omnes tam presentes quam futuri quod nos, Johannes le glover
de Karliolo et Angnes uxor mea, unanimi consensu et voluntate dedimus, etc., Angneti Ferthane de
Corbrige totum illud tenementum quod habemus in le Marketgate in Corbrige, sicut jacet inter placiam
hospitalis de Stainscau ex parte una et tenementum praedicte Angnetis Ferthane ex parte altera, cujus
unum capud se abbutat super viam regiam et aliud capud se abuttat super simiterium sancti Andreae

;

tenendum et habendum praedictae Angneti, etc., reddendo inde annuatim praedictis Johanni et Angneti
uxori meae et haeredibus nostris et assignatis tres solidos argenti ad duos anni terminos, videlicet

medietatem ad festum Pentecostes et aliam medietatem ad festum sancti Martini in hyeme tantum pro
omnibus, etc. Hiis testibus, Ada filio Alani tunc senescallo domini Henrici de Perci, Johanne de
Tirwyte, Roberto tannatore, Gilberto de Ebcestre, Willelmo del Halle, Ada Martine et Thoma filio Adae,
et aliis. [Date, 1332-1345.] Round seal, a lion rampant ; SVM LEO FORTIS. Canon Greenwell's deeds
(B. 57.) Transcribed in Randall, vol. iii. p. 79.

43. Endorsed : Botha in le Merketgate. Hec indenlura testatur quod Johannes Glover de Karliolo

dedi, etc., Alano de Feltone et Agneti uxori ejus tenementum suum cum pertinenciis in Corbrige quod
jacet inter tenementum Willelmi Greke ex parte una et tenementum quondam Rogeri del Yikers ex parte

altera, et quandam placeam unius bothe jacentem in predicto Corbrige ex parte australi cimiterii sancti

Andreae ; habendum et tenendum, etc., pro tota vita ipsius Johannis, reddendo inde annuatim predicto

Johanni pro tota vita sua quatuor solidos argenti ad festa Pentecostes et sancti Martini in hyeme per

equales porciones, videlicet reddendo annuatim de predicto tenemento pridem nominato tres solidos

argenti ad predictos terminos, et de predicta placea bothe duodecim denarios argenti ad terminos

predictos, etc.
;
preterea reddendo annuatim hospitali de Stagschawe viginti denarios argenti de predicta

botha exeuntes, etc. Hiis testibus, Johanne Flemynge, Roberto de Thebay, Roberto del Schelde, Thoma
Fourbour, et Willelmo de Aketone cum aliis. Datum apud Karliol', die Sabbati in vigilia Circumcisionis

Domini, anno Domini millesimo tricentesimo quadragesimo quinto. [31st December, 1345.] Seal

wanting. So also in Randall, vol. iii. p. 79. A. 37.

44. [Marketgate.] Sciant presentes el futuri quod ego Adam de Sandeforth capellanus parochiae

beatae Mariae Karliolii dedi, etc., Willelmo dicto Parsonman de Hotone et Margaretae filiae Johannis

Glover uxori ejus omnia mesuagia mea cum pertinenciis tam in civitate Karliolii quam in villa

de Corbrygh, que habui ex dono predicte Margaretae, tenendum et habendum predicto Willelmo et

Margaretae et heredibus de corporibus ipsorum Willelmi et Margaretae exeuntibus ; et si iidem Willel-

mus et Margareta sine heredibus de corporibus ipsorum Willelmi et Margaretae exeuntibus obierint,

tunc volo et concedo quod omnia predicta mesuagia cum pertinenciis rectis heredibus predictae Mar-

garetae remaneant, etc. Hiis testibus, domino Ricardo de Denton tunc vicecomite Cumbriae, Roberto de

Tibay tunc majore Karleoli, Roberto Pauotson, Alano de Blenerhaysete, Willelmo de Topclife, Thoma

de Alaynby et Thoma Malmayn et aliis. Seal wanting. So also in Randall, vol. iii. p. 78. Richard de

Denton was sheriff of Cumberland 16th April, 1350, to 3rd November, 1351. A.42.

45. [Marketgate.'] Omnibus hoc scriptum indentatum visuris vel audituris, ego Willelmus de

Hotone et Margareta uxor mea, salutem in Domino. Noveritis nos dedisse, etc., Johanni et Willelmo

Fayt fratri ejus imam scohoppam {sic) in Corbrige, sicut jacet in vico fori inter tencmenta dictoruin
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Johannis et Willelmi Fayt ex utraque, et unum tenementum sicut jacet in vico de Sidegate inter tene-

mentum dictorum Johannis et Willelmi Fayt ex parte occidentali et tenementum beatae Mariae ex parte

orientali : habendum et tenendum, etc., pro tota vita dictorum Willelmi de Hotone et Margaretae uxoris

e;u .
| predictis Willelmo de Hotone et Margaretae uxori ejus vel alteri eorum diucius viventi

unum annuum reditum quatuor solidorum argenti pro toto tempore vitae dictorum Willelmi de Hotone

et Margaretae uxoris ejus, etc. His testibus, Johanne Forster, Willelmo Ayrik, Johanne Neve, Johanne

Calvehirde, et aliis. Datum apud Corbrige, die Martis proxima post festum sancti Michaelis, anno Domini

millesimo ccc™ sexagesimo octavo. [3rd October, 1368.] Seals wanting. A. 3.

46. [Marketgate.] Noverint universi per presentes quod ego Willelmus dictus Parsonman de

I Intone remisi, etc., domino Pet.ro Blonke et domino Adae de Corbrigge capellanis omne jus et

clamium, etc., in omnibus ill is terris tenementis et redditibus cum pertinenciis in Corbrigge quae

quondam fuerunt Adae de Sandeforthe capellani, et quae ego dictus Willelmus et Margareta uxor mea

habuimus de dono et feoffamento predicti Adae de Sandeforthe in predicta villa de Corbrigge, prout in

quadam carta inde facta plenius continetur, etc. Hiis testibus, Johanne Forester, Willelmo Ayrike,

Roberto de Hodespethe, Johanne Fayt, Willelmo Fayt, Johanne de Kendale, et aliis. Datum apud

Corbrigge, die Lunae in crastino Assumpcionis beatae Mariae, anno Domini millesimo ccc'"" septuage-

simo secundo. [16th August, 1372.] Round white wax seal, one inch ;
quatrefoil leaf; legend illegible.

A. 38.

47. [Marketgate.] Pateat universis per presentes quod ego, Robertus del Banke de Karliolo,

consanguinis et heies Margaretae Glover, remisi, etc., domino Petro Blonke et domino Adae de

Corbryge capellanis totuni jus et clamium, etc., in omnibus illis terris et tenementis, redditibus et

serviciis cum pertinenciis in Corbryge quae quondam fuerunt predictae Margaretae in eadem villa de

Corbryge, etc. Hiis testibus, Johanne Forster, Willelmo Ayryke, Roberto de Hudespethe, Thoma

Chapman, Johanne de Kendalle, Johanne Neve, et aliis. Datum apud Corbryge, die Jovis proxima post

festum sancti Bartholomei, anno Domini millesimo ccc""> septuagesimo secundo. [26th August, 1372.]

Seal wanting. A. 45.

48. Endorsed : Fysshmarket. Pateat universis per presentes quod ego, Elena filia Thomae de

Duxfelde, dedi, etc., Johanni Fayt et Willelmo Fayt fratri ejus, unum tenementum cum gardino

adjacente cum pertinenciis in Corbryge, sicut jacet in Fysmarketgate, inter tenementum dictorum

Johannis et Willelmi ex parte occidentali et tenementum quod Thomas Forster tenet ex parte orientali,

quod quidem tenementum habui de dono et feoffamento cujusdam Elenae filiae Thomae Armiger, etc.

Hiis testibus, Johanne de Tirwyht, Roberto de Hudespath, Johanne Forster, Thoma Forster. Johanne

Tod, Johanne del Halle, Gilberto Forster, et aliis. Datum apud Corbryge, die Veneris proxima post

festum sancti Michaelis archangeli, anno Domini millesimo ccc"'" sexagesimo tercio. [6th October, 1363.]

Round seal in brown wax, three-quarters of an inch ; on a shield, a chevron between three crosses moline,

+ S . . . . RT'S . . . B . . .vs. A. 55.

49. [FysshmarketgaU.] Omnibus hanc cartam indentatam visuris vel audituris, ego Elena filia

Thomae de Duxfeld salutem in Domino. Noveritis me dedisse, etc., Johanni Fayt et Willelmo

Fayt omnia terras et tenementa mea cum omnibus suis pertinenciis in villa et campis de Corbryge

jacentia ; habendum et tenendum, etc. ;
reddendo inde annuatim dictae Elenae ad totam vitam

suam unum annuum redditum sex solidorum ad duos anni terminos, videlicet medietatem ad festum

Pentecost' et aliam medietatem ad festum Sancti Martini in yeme per equales porciones. Clause

for distraint nisi predicti Johannes et Willelmus, heredes vel assignati sui, impediantur per communem
guerram ita quod proficuum de terris et tenementis predictis levare non poterint, et tunc fiet eis allocacio

de firma predicta de toto tempore quo sic fuerint impediti, etc. Et post mortem dictae Elenae pre-

dictus annuus redditus sex solidorum remaneat Johanni filio Roberti de Musgrave heredibus et assign-

ati s suis imperpetuum, sub eadem forma distringendi et ingrediendi quo superius mihi dictae Elenae
plenius continetur, etc. Hiis testibus, Johanne Forster, Roberto de Hudespathe, Johanne de Bartone,
Waltero de Corwelle, Johanne de Neuham, Roberto Malsone, Johanne del Halle, Hugone Smythe, et

aliis. Datum apud Corbryge, die Veneris proxima post festum sancti Michaelis archangeli, anno Domini
millesimo ccc'"" sexagesimo tercio. [6th October, 1363.] White wax seal, defaced. A. 34.
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50. Endorsed : Fysshmarketgate. Pateat universis ]>er presentes quod ego Johannes de Musgrave
remisi, etc., domino Adae capellano de Co eel fohanni Fayte totum jus et clameum, etc., in uno
annuo redditu 01 to solidorum et sex denariorum annuatim exeunte michi et heredibus meis de quatuor
tenements in villa de Corbrige qi tus Johanm - Fayte el Willelmu I ayte quondam habueruni
ex dono et feoffamento Elenae filiae Thomae de Duxfelde, etc. Hiis testibus, Symone di Weltden,
Johanne de Bartone, Hugone de Harwode, et aliis. Datum apud Corbrigge, die Veneris proxima post
festum sanctae Lui iae virginis, anno Domini milli 1.. logesimo nono. [17th December, 1389.]
Signet half an inch

;
palm leaf and letter V. A. 39.

51. Hec est finalis
1 om ordia facta in curia domini regis apud Westmonasterium die San. ti llilarii

in quindecim dies, anno regni Edwardi regis Anglic tercii a conquestu quadragesimo sexto et regni

ejusdem regis Francic trigesimo tercio, coram Willelmo de Fyncheden, etc., justiciariis, etc.. inter A. lam
de Corbrigge capellanum et 1'ctium Blonk capellanum querentes, et Johannem Fait et Agnetem uxorem
ejus et Willelmum Fait et Matildam uxorem ejus, deforciantes, de viginti et octo messuagiis et viginti

acris terre cum pertinenciis in Corbrigge
; unde placitum onis summonitum fuit inter eos in

eadem curia, scilicet quod predicti Johannes i et Willelmus et Matilda recognoverunt predicta

tenementa cum pertinenciis esse jus ipsius Petri, et ilia eisdem Petro et Ade reddiderunt in eadem curia,

habenda, etc., imperpetuum, etc. [January, 1372/3.] Feet of Fines, Edward 1 1 1. No. [52. B. 46.

52. Endorsed : Horsmarket. Sciant presentes et futuri quod ego Johannes Fayte, filius Thome Fayte

de Corbrigge. dedi, etc., Willelmo Fayte filio Roberti Fayte de Corbrigge, domino Petro Blonke, domino

Ade Raufesone de Corbrigge, capellanis, et Thome Beale, totum illuil tenementum cum pertinenciis in

Corbrygge sicut jacet in le Horsmarketgate inter tenementum Johannis de Chester ex parte OCi identali et

tenementum Johannis de Mynsteracres ex parte orientali, ac eciam totum illud tenementum cum pertin-

enciis in Corbrygge prout jacet ex parte occidentali ecclesie sancti Andreae de Corbrygge inter tene-

mentum Johannis de Newtone ex parte australi et tenementum quod Johannes Fayte tenet in feodo de

capella cantariae beate Marie in d'eta ecclesia ex parte boriali. Hiis testibus, Thoma Clerk tunc ballivo

de Corbrigge. Thoma Chapman, Johanne Calfehird, Willelmo Hunter, Johanne de Bartone, et aliis.

Datum apud Corbrigge, die Jovis proxima post festum sancte Margarete virginis, anno Domini millesimo

trescentesimo septuagesimo nono, et anno tercio regis Ricardi secundi. [21st July, 1379.] Round seal,

a shield surmounted by a cross and charged with a St. Andrew's (toss between two annulets, si' [O] N

FEYT. A. 17.

53. Endorsed : Smythigat. Sciant presentes et futuri quod ego Johannes Fayte, rilius Thome Fayte

de Corbrigge, dedi, etc., Willelmo Fayte filio Roberti Fayti -.domino Adae Raufsonc de

Corbrigge capellano, Nicholao de Alnewik et Thomae de Beale totum illud tenementum cum pertinenciis

in Corbrigge prout jacet in le Smythigate inter tenementum domini Johannis Adamsone de Corbrij

capellani ex parte occidentali et tenementum Alani de Feltone ex parte orientali. etc. Hiis testibus,

Thoma Clerk tunc ballivo de Corbrigge, Alano de Feltone, Willelmo Litster, Johanne Vause, Johanne

Forestere de Corbrigge, et aliis. Datum apud Corbri [ovis proxima post festum sanctae Mar-

garetae virginis, anno Domini millesimo trescentesimo septuagesimo nono, et anno tei -Ricardi

secundi. [21st July, 1379.] Seal wanting. A. 57.

54. Endorsed : Dc dorno in qua or Roberti Fayt. Sciant presentes et futuri quod ego

Johannes Fayte, filius Thomae Fayte di e, dedi, etc., Willelmo Fayte filio Roberti Fayt .le Cor-

brigge, domino Ade Raufesone di capellano, totum illud tenementum cum pertinenciis in

Corbrigge situatum inter tenementum Willelmi Hoke ex parte orientali et tenementum \\ illelmi Tyndale

ex parte occidentali, etc. Hiis testibus, Thoma Clerk tunc ballivo de Corbrigge, Thoma Chapman,

Johanne Calfehird, Willelmo Hunter, Johanne de Bartone. et aliis. Datum apud Co lie Jovis

proxima post festum sancte Margarete virginis, anno Domini millesimo trescentesimo septuagesimo nono,

et anno tercio regni regis Ricardi secundi. [21st July, 1379.] Same seal as No. 52. A. 36.

55. Sciant, etc., quod ego, Thomas de Musgrave burgensis ville Novi Castri super Tynam, dedi,

etc., Johanni Fayte de Corbrigge, domino Petro de Blonk, et domino Ade de Corbrigge, capellanis, tria

messuagia et duas acras t. la et in territorio de Corbrigge, quorum mesuagiorum unum jacet in

VOL. X. 5
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vico fori inter mesuagium Willelmi de Blenkhowe ex parte boriali et mesuagium Willelmi de Duxfeld ex

parte australi, unuin messuagium in eodem vico ex orientali parte inter communem spowtam ex parte

occidentali el messuagium quondam Alani de Felton ex parte orientali, et unum mesuagium apud Cor-

well inter mesuagium Johannis de Ebchestercapellani ex parte boriali et communem venellam sicut itur ad

aquam de Tyne ex parte australi ; et dictarum duarum acrarum terre una acra vocatur Lymekilnes, et

una acra jacet ad Briggepottes inter terram Thome Baxster ex parte boriali et terram quondam Willelmi

Fayte ex parte australi Hiis testibus, Johanne Forester de Corbrigg, Roberto de Hudespeth,

Johanne de Barton, Willelmo Ayrike, Thoma Chapman de Corbrigg, et aliis. Datum apud Corbrigge,

die Jovis octavo decimo die mensis Aprilis, anno gracie millesimo trescentesimo octogesimo pi imo. B. 58.

56. \Smethygate.] Universis pateat per presentes me Johannem Musgrave filium et heredem

quondam Roberti Musgrave patris mei et Agnetis matris mee non vi motum vel ductum set mea

sponte et voluntate dimisisse, etc., domino Ade de Corbryk capellano et Johanni Fayt, burgensi Novi

Castri super Tynam, etc., quoddam annualem reditum octo solidorum et sex denariorum michi debitum

in villa de Corbryk de quodam tenemento cum pertinenciis jacente in vico vocato Smethygate inter tene-

mentum predicti Johannis Fayt ex parte orientali ex parte una et tenementum quondam Johannis Forster

ex parte occidentali ex parte altera, etc. [Names of witnesses and date gone from damp.] B. 3.

57. [Smethigat.] Hec indentura facta inter Johannem Fayt et Adam Brest capellanum cantarie

sancte Marie de Corbryg ex una parte et Thomam de Scyrborne sissorem de Corbryg ex altera,

testatur quod predicti Johannes, etc., ad feodi firmam dimiserunt dicto Thomae unum burgagium

jacens in Smethigat inter burgagium Johannis Forster ex parte occidentali et burgagium quod

Willelmus To[g]sdun tenet in feodo de Johanne Fayt ex parte orientali
;
habendum et tenendum, etc.;

reddendo inde annuatim predictis Johanni et Adae, heredibus seu assignatis suis, ad festum Pente-

costes et sancti Martini in yeme equis porcionibus sex solidos octo denarios, etc. Hiis testibus,

Roberto de Hoddespeth, Willelmo de tunc ballivo, Thoma Shermane, Willelmo Colynsone,

Willelmo de Duxfeld, Willelmo Hunter fullone, Gilberto Jonsone, et multis aliis. Datum apud Corbryg,

die Lune proxima post festum nativitatis sancti Johannis Baptistae, anno Domini millesimo ccc'"" lxxx"
10

sexto. [25th June, 1386.] C. 80.

58. Sciant presentes et futuri quod ego Walterus Aide et Agnes uxor mea que quondam fuit uxor

Willelmi Graystok dedimus, etc., Johanni Fait et Roberto Faite, filio ejusdem Johannis, de Corbrygg,

tres rodas acrae terrae in campo de Corbrygg sicut jacent ex parte sancte capelle sancte Trinitatis,

unam rodam et mediam jacentem ex parte predicte capelle ex parte occidentali inter Johannem Fait ex

parte boriali et terram quae quondam fuit Willelmi Ayrygg ex parte australi, et unam rodam et mediam

jacentem per le Belcthe juxta terram Johannis Fait ex parte australi et extendit a Tyndalle flat usque

dominium dfomini] ex parte boriali, etc. Hiis testibus, Johanne de Boltone tunc ballivo de Corbrig,

Roberto Hudspeth, Johanne de Bartone, Johanne de Howghe, Johanne Sele, et multis aliis. Datum

apud Corbrygg die Veneris proxima ante festum sancti Marci evangeliste, anno regni regis Ricardi

secundi post conquestum septimo decimo. [24th April, 1394.] The 01 iginal deed passed into the pos-

session of Mr. YV. H. D. Longstaffe, and is stated by him to have appended to it the seal of Agnes

Graystok, bearing a bull. Arch. Ad. 2nd series, vol. iv. p. 150. C. Si.

59. Endorsed : Vicus pontis. Sciant presentes et futuri quod ego Adam capellanus de Corbrige

dedi, etc., Johanni Fayt seniori unum annuum redditum octo solidorum et sex denariorum exeuntem de

uno tenemento cum pertinenciis in Corbrige, sicut jacet in vico pontis inter viam quae extendit ad

pontem ex parte orientali et tenementum quondam Roberti de Meryngtone ex parte occidentali
;

habendum et tenendum, etc., ad duos anni terminos, videlicet medietatem ad festum Pentecostes et

aliam medietatem ad festum sancti Martini in yeme, etc. Hiis testibus, Roberto Hodispethe, Johanne
Boltone, Johanne Bartone, et aliis. Datum apud Corbrige, die Dominica proxima post festum sancti

Martini in yeme, anno Domini m ccc'"° nonagesimo quarto et anno regis Ricardi secundi post con-

questum decimo octavo. [15th November, 1394.] Fragment of red wax seal. A. 23.

60. Endorsed: Vicus pontis. Sciant presentes et futuri quod ego dominus Adam capellanus de
Corbrigge dedi, etc., Johanni Fayte seniori unum tenementum cum pertinenciis in Corbrigge sicut jacet
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in vico pontis [described as in previous deed], cum tredecim solidatis et quatuor denariatis annualis

redditus exeuntis de quodam tenemento mum pertinenciis sicut jacet in Corbrigge inter tenementum
Symonis de Weltden ex pane orientali et tenementum quondam Willelmi Forster ex parte occidentali

;

habendum et tenendum, etc., predicto Johanni Kayte seniori et heredibus de corpore suo ligitime

exeuntibus, etc. ; et si contingat predictum Johannem Fayte obire sine heredibus de corpore suo ligitime

procreatis.extunc predictum tenementum cum pertinenciis, cum predicto annuali redditu, etc., remai.<

Johanni Fayte clerico filio quondam Willelmi Fayte et heredibus suis imperpetuum, etc. Hiis testibus,

Roberto Hudspethe, Johanne Bartone, Johanne Boltone, et aliis. Datum apud Corbrigge, die Lunae,

proxima post festum sancti Martini, anno Domini m"ccc'"" nonagesimo quarto, et anno regni Ricardi

secundi post conquestum decimo octavo. [16th November, 1394.] Round seal, defaced. A. 32.

61. Pateat, etc., quod nos Willelmus Martyne et Katerina uxor ejusdem Willelmi remisimus, etc.,

Johanni Fayte et Anote uxori ejus omnimodas acciones, etc., quas erga eosdem Johannem et Ano
unquam habuimus racione quorumcumque bonorum et catallorum de bonis paternis ejusdem patris sui,

aut ex legato in testamento ejus eidem Katerine quovismodo debitorum sive spectantium, pioventurum

eciam exituum et firmarum pro\enentium de tenis et tenementis dicte Katerine per decessum Thome
fratris ejus spectantibus sive pertinentibus, ac omnes alias acciones personales quas erga eosdem
Johannem et Anotam habuimus racione uniuscunque contractus debiti vel transgressus ab origine nuindi

usque in diem confeccionis presentium, etc. Datum apud Hextildesham, quarto die mensis Maii, anno

Domini millesimo ccc"'" nonagesimo quinto. B. 57.

62. Sciant presentes et futuri quod ego Adam Raufesone de Corbrigge capellanus dedi, etc.,

Roberto Fayte quondam filio Johannis Fayte de Corbrigge omnia terras redditus et tenementa 1 urn

pertinenciis in villa et in campis de Corbrigge que habui ex dono et feofamcnto Johannis Fayte patris

sui, etc. Hiis testibus, Johanne Spenluf tunc ballivo de Corbrigge, Roberto Hodispethe, Johanne de

Bartone, Hugone de Harwode, Thoma Chepman, Thoma Cole, et aliis. Datum die Jovis in festo sancti

Valentini martiris, anno Domini millesimo trescentesimo nonogesimo sexto. [15th February, 1396/7.]

Seal cut off. A. 2.

63. Sciant presentes et futuri quod nos Willelmus Fayt et Matilda Fayt uxor mea dedimus, etc.,

Adae Brest de Corbrig omnia terras et tenementa nostra cum pertinenciis in villa et in campis de

Corbrig quae habuimus ex dono et feofamento predicti Adae, etc. Hiis testibus, Johanne Forester,

Willelmo Ayrik, Roberto Hodispethe, Johanne de Bartone, Johanne de Kendale, et aliis. Datum apud

Corbrige in festo Pascae, anno regni regis Edwardi tercii a conquestu Angliae quadragesimo septimo.

[17th April, 1373.] Two seals ; the first of similar design to that of John Fayt, the second fragmentary.

The deed follows on the fine No. 51. A. 44

64. Sciant presentes et futuri quod ego dominus Adam Prest de Corbrige dedi, etc.. domino

Johanni Fayt vicario de Symundburne quondam filio dicti Willelmi Fayt et Matildae omnia terras et

tenementa mea cum pertinenciis in villa et in campo de Corbrige quae habui ex dono et feoffamento

Willelmi Fayt et Matildae uxoris suae, etc. Hiis testibus, Roberto Hudspethe, Johanne Baxstcr,

Willelmo Wrygth, Johanne Hesilden, Hugone Harwod, Willelmo Cawmbryglh, et aliis. Datum apud

Corbrige, die Martis proxima post festum sancti Martini in yeme, anno [is Henrici quarti octavo.

[16th November, 1406.] Signet, a 1 itoncee. Transcribed in Randall, vol. iii. p. 86. A. 27.

65. Endorsed: De aula in Gormyre. Sciant presentes et futuri quod ego Cristiana de Bui

quondam uxor Adae cissoris, dedi, etc., Thomae Prest, Petro clerico, et Johanni de Tirwhyt mesuagium

meum cum pertinenciis in Corbrige jacens apud Gormyre inter manerium domini di ex parte

una et mesuagium quondam Roberti texti altera, etc. Hiis testibus, Adam filio Alani, Alano de

Feltone, Waltero de Corwelle, Willelmo de Kendale, Adam tie Weltdene, et Willelmo Forster cum

aliis. Datum apud Corbrige, die Lunae proxima po I fi stum decollacionis sancti Johannis Baptist

anno Domini millesimo tricentesimo quadragesimo nono. [31st August. 1349-] Seal wanting. A. 61.

66. Endorsed : De aula in Gormyre. Sciant presentes et futuri quod ego Thomas Chepman de

Corbrige dedi, etc., Johanni 1 linque solidorum exeuntem de ti

illo tenemento cum pertinenciis in Corbrige, quod quondam fuit Agnetis Ferghane, prout jacet apud
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Gormy re inter tenementum Johannis Forster ex p un ex parte botiali et tene-

mentum Willelmi Hunter ex parte occidentali et viam regiam ex parte orrentali, quem quidem annuum

redditum habui ex dono et feoflfamento Willelmi Ayryge per cartam suam inde michi confectam
;

habendum et percipiendum, etc., ad festa Pentecostes et sancti Martini in yeme per equales porciones,

etc. Et nomine attornacionis et seisinae predicto Johanni Fayt unum denarium tradidi, etc. Hiis testi-

bus, Johanne Spenloffe tunc ballivo, Roberto Hodispathe, Johanne Bartone, Willelmo Murray et Willelmo

Wreghte, et multis aliis. Datum apud Corbryge, die Veneris proxima post festum exaltacionis san

Crucis, anno regni regis Ricardi secundi vicesimo. [15th September, 1396.] Kound seal, three-quarters

of an inch ; K between two branches. A. 70.

67. Sciant presentes et futuri quod ego Johannes Fayt vicarius de Akle dedi, etc., domino Willelmo

Red et domino Willelmo Trouesdal capellanis omnes terras et tenementa mea que habco in villa de

Corbrige et in campo ejusdem, heredibus et eorum assingnatis, etc. Hiis testibus, Ricardo Tu . . . .
,

tunc ballivo. Johanne Chester, [Lyonjyel Chester, Willelmo Torp, Johanne Baxster, Roberto Wryghth,

Johanne Mercote, Johanne Richardsoun, Hugone Spuristane, Johanne Qwitlok, Johanne Saware, et aliis.

Datum apud Corbrigej duodecimo die mensis Man. anno regni regis Henrici sexti undecimo. [1433.]

C. 107.

68. Noverint universi per presentes me dominum Willelmum Trouisdale capellanum remisisse, etc.,

domino Willelmo Red capellano totum jus, clameum, etc., in omnibus illis terris et tenementis meis in

villa de Corbrig et in campo ejusdem que nuper ego et prefatus Willelmus habuimus ex dono et feoffa-

mento Johannis Fayt vicarii de Akle ; habendum et tenendum, etc. Datum vicesimo quarto die mensis

Maii, anno regni regis Henrici sexti post conquestum Anglie vicesimo tercio. [1445.] Seal of red wax,

almost all gone. C. 107.

69. Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus Rede capellanus dedi, etc., Willelmo Andrewe de

Dunelm' et Johanne uxori ejus omnia ilia terras tenementa redditus et servicia cum suis pertinenciis in

villa et territoriis de Corbrig in comitatu Northumbriae que quondam fuerunt Johannis Fayte clerici
;

habendum et tenendum, etc., prefatis Willelmo Andrewe et Johanne heredibus et assignatis ipsius

Johanne imperpetuum, etc. [Robert Redeshawe of Corbrig and John Redeshawe of Qwardelawe to

give seisin]. Datum vicesimo tercio die Septembris, anno regni regis Edwardi quarti post conquestum
Anglie septimo. [1467.] Oval seal of red wax. C. 108.